
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13., i 3/13.-pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice, dana 06.12.20l6. godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za nabavu usluge najma ozvučenja i scenske rasvjete parka  

za potrebe Koprivničke bajke  

 

I. 

 

 Za nabavu usluge najma ozvučenja i scenske rasvjete parka za potrebe Koprivničke 

bajke,  prihvaća se ponuda ponuditelja BARD, Ulica Slavka Lowya 7b, 48 000 Koprivnica,  

od 01.12.2016. godine, u iznosu od 68.935,00 kn slovima (slovima: 

šezdesetosamtisućadevetstotridesetipetkuna) u koju cijenu nije uračunat PDV-e. 

 

 

II. 

 

 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 

2016. godinu: pozicija 3219.6, konto 3239 – ostale usluge. 

 

 

III. 

 

 Za nabavu usluge najma ozvučenja i scenske rasvjete za potrebe Koprivničke bajke iz 

točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica sklopit će ugovor s obrtom iz točke I., ovog 

Zaključka, a kojim će se urediti međusobna prava i obaveze. 

 

 

KLASA: 612-01/16-01/0035 

URBROJ: 2137/01-04/5-16-81 

Koprivnica, 06. prosinca 2016 

 

 

                     ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

         DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

             

                       Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

Na temelju ukazane potrebe Grad Koprivnica pokrenuo je postupak za nabavu usluge 

najma ozvučenja i scenske rasvjete za potrebe Koprivničke bajke. Nabava usluge najma 

ozvučenja i rasvjete parka potrebna je za dočaravanje predblagdanskog ugođaja u sklopu 

Koprivničke bajka, kada će se održati mnoštvo koncerata djece iz koprivničkih škola, vrtića, 

crkvenih zborova i bendova. Provedena je bagatelna nabava broj 142/16. BN procijenjene 

vrijednosti 69.000,00 kn (bez PDV-a). 

Nabava se provodi sukladno članku 4. Pravilnika o provođenju postupka nabave za 

robu i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu 

Koprivnici. Dana 29.11.2016. godine upućen je poziv za dostavu ponuda za nabavu usluge 

najma ozvučenja i scenske rasvjete parka za potrebe Koprivničke bajke. U roku određenom 

za dostavu ponude, ponuditelj BARD, obrt za audio-video djelatnost, Ulica Slavka Lowya 7b 

dostavio je ponudu, koji nudi za predmet nabave cijenu ponude u iznosu od 68.935,00 kuna 

bez PDV-a (ukupna cijena ponude s PDV-om iznosi 86.168,75 kuna). Ponuda zadovoljava 

sve zahtjeve iz poziva za dostavu ponude te je ponuditelj dokazao sposobnost, a prema 

kriteriju za odabir ponude najniža cijena, ponuda  je prihvatljiva. 

S obzirom na navedeno predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika 

Grada Koprivnice Mišelu Jakšić, dipl. oec. donošenje Zaključaka u priloženom tekstu. 

 

         

            

    

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti  

i europske poslove: 

 

 

Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof. 

 


